

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 19/2014/SMP-DT

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

ELEKTRO – ULDRICH spol. s r.o.

sídlo: Spojovací 2608/38, 130 00 Praha 3
vedený v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67048
zastoupená: Ladislavem Uldrichem, jednatelem společnosti
IČ: 25752464
DIČ: CZ25752464

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha
číslo účtu: 51-3655180237/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 21/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy, tak jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II odstavec 1 smlouvy se doplňuje o nový odstavec 1a, který zní:

- 1a. Rozsah předmětu díla se doplňuje o práce provedené nad rámec smlouvy o dílo, neobsažené v původním výkazu výměr dle původního zadání, které jsou specifikovány v položkové cenové nabídce, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1:

práce provedené nad rámec smlouvy o dílo :

- dodatečné napojení přívodu k osvětlení a zásuvkám v trafostanici v objektu Olšanská 7/26656, které nebylo obsaženo ve smlouvě o dílo

III.

Článek IV. odst. 1 smlouvy Cena díla se mění takto:

Olšanská 2666/7	
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	899 769,00 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	13 862,86 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH	913 631,86 Kč
DPH 21%	191 862,70 Kč
Celkem včetně DPH	1 105 494,56 Kč

IV.

Článek III. odstavec 1 písm. b) smlouvy se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu: **ukončení prací 25.5.2014.**

V.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

VI.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

Příloha : cenová nabídka

V Praze dne - 5 -05- 2014

V Praze dne - 5 -05- 2014

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

objednatel

ELEKTRO-ULDRICH
PROJEKT REALIZACE
ELEKTRO-ULDRICH, spol. s r.o.
Spolovaci 2603/38, Praha 3, 130 00
IČO: 25752464 DIČ: CZ25752464
Tel.: 271 720 313 Fax: 271 726 949

zhotovitel

ELEKTRO ULDRICH spol. s r.o.

Spojovací 2608/38

130 00 PRAHA 3

Sídlo firmy : Spojovací 38, Praha 3 130 00

Tlf. 02/ 271 720 313

office@elektrouldrich.cz

IČO : 257 52 464

DIČ: CZ 257 52 464

Správa majetkového portfolia mč.Praha 3

Olšanská 7

Praha 3

Zjišťovací protokol č.: 12122013//MD

**Napojení přívodu osvětlení a zásuvek pro
trafostanici**

Firma Elektrouldrich spol. s r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

Specifikace stavby : Elektroinstalace silnoprůd, slaboprůd

Poznámka:

Cenová kalkulace je vypracována :

- dle skutečně provedených prací

Cenová kalkulace obsahuje :**Silnoprůd**

- dodávku a montáž přívodu osvětlení a zásuvek z trafostanice
- doplnění jističů do rozvaděče
- asistence u vypínání objetu
- celkové odskousšení

<u>Cena za dílo:</u>	bez DPH	s DPH
KOMPLET	13 863,- Kč	16 774,- Kč
<u>Celková cena</u>	<u>13 863,- Kč</u>	<u>16 774,- Kč</u>



Cenová kalkulace neobsahuje :

- skladování na místě určení včetně zabezpečení proti krádeži
- práce uvedené ve specifikaci jako požadavky na ostatní dodavatele
- práce a materiál nad rámec cenové nabídky

Termín realizace

Předpokládaný termíny realizace dle objednatele

Záruční podmínky

Záruční doba na provádění díla 36 měsíců

Platební podmínky

Měsíční fakturace dle odsouhlaseného položkového výkazu výměr, se splatností 30dnů.

DPH bude účtována dle předpisů platných v době fakturace.

Popis prováděného díla

Dílo bude prováděno v souladu s projektovou dokumentací a dle platných norem ČSN.
Po ukončení prací bude proveden zákres skutečného provedení, výchozí revizní zpráva elektro.

Vypracoval : Dudjak Miroslav

V Praze dne :

Statutární zástupce : ULDRICH Ladislav

Přílohy:

výkaz výměr
referenční listiny

listů



DĚKUJEME ZA PROJEVENOU DŮVĚRU A TĚŠÍME SE NA DLOUHODOBOU A ÚSPĚŠNOU SPOLUPRÁCI.

REKAPITULACE

MATERIAL	
Kabely	3 567,20 Kč
Trubky,krabice	497,03 Kč
Rozvaděče	927,42 Kč
Mezisoučet	4 991,65 Kč
MONTAZ	
Kabely	2 142,86 Kč
Trubky,krabice	1 593,45 Kč
Rozvaděče	2 420,89 Kč
Montáž podr. a spoj. materiálu	1 100,84 Kč
Mezisoučet	7 258,04 Kč
OSTATNI POLOZKY ROZPOCTU	
Podružný materiál	259,57 Kč
Spojovací materiál	233,61 Kč
Doprava	620,00 Kč
demontáže	250,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	250,00 Kč
Mezisoučet	1 613,17 Kč
CELKOVA CENA bez DPH	13 862,86 Kč
Základ DPH 21%	13 862,86 Kč
DPH 21%	2 911,20 Kč
CELKOVA CENA včetně DPH	16 774,06 Kč

V Praze dne:

Vypracoval : Dudjak Miroslav

Schválil : ULDRICH Ladislav



Kabely		Jedn. c.	Celk. c.	Jedn. c.	Celk. c.	C.cena MA+MO
Materiál	množství	Kabely montáž		Kabely materiál		
CYKY 3Cx1,5	40			12,48	499,20	499,20 Kč
montáž kabelu do 7x1,5 PO, VU	40	16,07	642,86			642,86 Kč
CYKY 3Cx2,5	40			18,20	728,00	728,00 Kč
montáž kabel CYKY(Lo) do 7x2,5 PO,VU	40	16,07	642,86			642,86 Kč
CYKY 5Cx4	40			58,50	2 340,00	2 340,00 Kč
montáž kabel CYKY do 5x4 PU	40	21,43	857,14			857,14 Kč
Mezisoučet			2 143		3 567	5 710,06 Kč
Prořez %						249,70 Kč
CELKOVA CENA bez DPH						5 959,76 Kč
Daň 21%						1 251,55 Kč

Trubky,krabice		Jedn. c.	Celk. c.	Jedn. c.	Celk. c.	C.cena MA+MO
Materiál	množství	Trubky krabice montáž		Trubky krabice materiál		
trubka FXP 32 IEC šedá	15			25,74	386,10	386,10 Kč
montáž do p.29 PO	15	33,21	498,21	0,00	0,00	498,21 Kč
OBO 2332507 555/7,6 vyv. páska 20cm	100	0,00	0,00	0,38	38,39	38,39 Kč
montáž	100	6,79	678,57			678,57 Kč
multiquick 3	20			3,63	72,54	72,54 Kč
montáž kab. příchytka obo	20	20,83	416,67			416,67 Kč
Mezisoučet	0		1 593		497	2 090,48 Kč
Prořez %						34,79 Kč
CELKOVA CENA bez DPH						2 125,27 Kč
Daň 21%						446,31 Kč

Rozvaděče		Jedn. c.	Celk. c.	Jedn. c.	Celk. c.	C.cena MA+MO
Materiál	množství	Rozvaděče montáž		Rozvaděče materiál		
PL7-B10/1	1		0,00	136,50	136,50	136,50 Kč
PL7-B16/1	1		0,00	136,50	136,50	136,50 Kč
montáž jističe 1P do 25A	2	67,86	135,71			135,71 Kč
PL7-B20/3	1			494,00	494,00	494,00 Kč
montáž jističe 3P do 25A	1	210,71	210,71	0,00	0,00	210,71 Kč
ostatní materiál	0,1	1 101,79	110,18	1 604,20	160,42	270,60 Kč
nápojení v stavajícím rozvaděči	5,0	392,86	1 964,29			1 964,29 Kč
Mezisoučet	0		2 421		927	3 348,31 Kč
CELKOVA CENA bez DPH						3 348,31 Kč
Daň 21%						703,15 Kč